
Freiwillige Feuerwehr
Amlach

Amlacher Dorfrodeltag
Naturrodelbahn Lienzer Dolomiten

Amlach / Leisach - 25.01.2020

Ergebnisliste
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

1. Lauf 2. Lauf

Steckendaten Kampfgericht Funktionäre

Durchgang : 21 Rennleiter : Michael Peyer Kommandant : Michael Preyer

Startzeit : 15:30 Startrichter : Domink Notter Kommandant-Stv : Josef Holzer

Starthöhe : 841 m.ü.A. Zielrichter : Nothdurfter Thomas Rennsekretär : Manuel Konrad

Zielhöhe : 703 m.ü.A. Zeitnehmung : Thomas Nothdrufter Kassier : Klaus Perfler

Höhendifferenz : 0m138m Auswertung : TN-Timing Streckenchef : Rudolf Tagger

Länge : 160m1000m

Durchschnittsgefälle : 0 %13,8 %

Kehren : 7

Wetter : sonnig

Temperatur : -3 °C

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Kinder weiblich (2006 u. jünger)

4 CLARA Emma1. 2:23,05Amlach

2:06,441:49,531:29,3757,2738,395,53 (1)(1)(2)(3)(2)(1)32,8 (1)

1 HOLZER Katharina2. + 2,372:25,42Amlach + 16m

2:08,021:52,451:31,7157,2238,735,87 (2)(2)(3)(2)(3)(2)32,5 (3)

2 HOLZER Lena3. + 4,622:27,67Amlach + 31m

2:10,541:54,871:24,6453,3635,436,02 (3)(3)(1)(1)(1)(3)29,3 (4)

8 STEGMANN Lorena4. + 11,752:34,80Amlach + 76m

2:16,891:59,741:34,6559,8838,926,26 (5)(4)(4)(5)(5)(6)32,8 (1)

3 MAYR Antonia5. + 21,662:44,71Amlach + 132m

2:24,732:05,461:38,651:00,8139,716,12 (6)(5)(5)(6)(6)(4)28,6 (5)

5 VERGEINER Lotta6. + 25,852:48,90Amlach + 153m

2:29,532:11,701:46,5659,7838,736,20 (7)(7)(7)(4)(3)(5)27,9 (6)

11 LIENHARTER Veronika7. + 27,352:50,40Amlach + 161m

2:14,362:10,871:45,161:08,7943,526,43 (4)(6)(6)(7)(7)(7)24,8 (7)

7 LUSSER Sophie8. + 53,783:16,83Amlach + 273m

2:55,822:33,881:50,141:08,8247,546,92 (8)(8)(8)(8)(10)(10)24,8 (7)
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Kinder weiblich (2006 u. jünger)

10 PERFLER Lilly9. + 1:09,013:32,06Amlach + 325m

3:06,302:38,121:57,411:13,9646,456,77 (10)(10)(9)(10)(9)(8)18,1 (10)

6 LUSSER Klara10. + 1:10,013:33,06Amlach + 329m

2:57,872:34,912:01,411:09,8945,716,90 (9)(9)(10)(9)(8)(9)23,0 (9)

9 HEINZ Noreia11. + 2:35,694:58,74Amlach + 521m

4:28,373:50,522:52,491:49,511:09,5011,72 (11)(11)(11)(11)(12)(12)13,0 (11)

12 LUX Elisabeth12. + 2:51,175:14,22Amlach + 545m

4:09,243:09,071:55,391:02,247,66 (12)(12)(12)(11)(11)12,8 (12)

Kinder männlich (2006 u. jünger)

13 THEURL Simeon1. 2:02,65Amlach

1:47,651:37,011:20,7551,7835,975,30 (1)(1)(1)(1)(2)(1)49,9 (1)

23 DREXEL Finn2. + 11,512:14,16Amlach + 86m

1:57,671:42,901:23,0852,1834,665,64 (2)(2)(2)(2)(1)(2)36,2 (6)

24 PERFLER Paul3. + 21,522:24,17Amlach + 149m

2:05,471:51,161:32,131:00,2937,175,89 (3)(3)(3)(9)(3)(6)37,3 (2)

15 PREYER Luis4. + 22,982:25,63Amlach + 158m

2:08,121:53,581:32,9459,0538,085,82 (5)(5)(5)(7)(5)(3)36,6 (5)

22 PERFLER Philipp5. + 26,862:29,51Amlach + 180m

2:08,991:55,051:34,8457,7238,886,33 (6)(6)(6)(4)(7)(11)37,3 (2)

18 VERGEINER Emil6. + 27,472:30,12Amlach + 183m

2:07,871:52,891:32,3555,3837,276,19 (4)(4)(4)(3)(4)(9)36,2 (6)

29 MEINDL Georg7. + 28,632:31,28Amlach + 189m

2:12,921:57,2558,6838,745,86 (7)(7)(6)(6)(4)32,5 (10)

14 MAYR Moitz8. + 29,882:32,53Amlach + 196m

2:14,431:58,901:37,5059,7840,325,86 (8)(8)(8)(8)(9)(5)33,5 (8)
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Kinder männlich (2006 u. jünger)

25 PERFLER Maximilian9. + 30,742:33,39Amlach + 200m

2:15,512:01,421:40,591:07,1047,476,24 (9)(10)(9)(11)(15)(10)37,3 (2)

20 STEIGER Lukas10. + 34,872:37,52Amlach + 221m

2:18,282:00,731:36,2158,1238,945,89 (10)(9)(7)(5)(8)(6)30,1 (12)

26 LINDER Hannes11. + 39,482:42,13Amlach + 244m

2:23,162:06,021:41,451:06,9746,666,08 (11)(11)(10)(10)(14)(8)33,5 (8)

16 PREYER Leo12. + 44,512:47,16Amlach + 266m

2:26,942:10,251:46,901:07,2245,166,35 (12)(12)(11)(12)(11)(12)31,7 (11)

17 WEBER Michael13. + 59,283:01,93Amlach + 326m

2:40,532:18,991:51,151:08,1843,896,35 (14)(13)(12)(13)(10)(12)23,2 (16)

30 MEINDL Florian14. + 1:01,333:03,98Amlach + 333m

2:38,722:21,051:55,931:10,9445,696,73 (13)(14)(13)(14)(12)(14)28,6 (13)

27 LINDER Martin15. + 1:07,833:10,48Amlach + 356m

2:49,422:29,132:00,531:13,4345,906,84 (16)(15)(15)(16)(13)(15)24,5 (15)

21 HEINZ Odin16. + 1:08,093:10,74Amlach + 357m

2:49,312:29,301:59,231:12,4449,369,87 (15)(16)(14)(15)(16)(16)25,1 (14)

Kinder weiblich (2006 u. jünger) - Mittelzeitwertung MZ = 3:14,155

7 LUSSER Sophie1. + 2,6753:16,83Amlach + 14m

24,8 km/h

10 PERFLER Lilly2. + 17,9053:32,06Amlach + 84m

18,1 km/h

6 LUSSER Klara3. + 18,9053:33,06Amlach + 89m

23,0 km/h

11 LIENHARTER Veronika4. - 23,7552:50,40Amlach - 139m

24,8 km/h
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Kinder weiblich (2006 u. jünger) - Mittelzeitwertung MZ = 3:14,155

5 VERGEINER Lotta5. - 25,2552:48,90Amlach - 150m

27,9 km/h

3 MAYR Antonia6. - 29,4452:44,71Amlach - 179m

28,6 km/h

8 STEGMANN Lorena7. - 39,3552:34,80Amlach - 254m

32,8 km/h

2 HOLZER Lena8. - 46,4852:27,67Amlach - 315m

29,3 km/h

1 HOLZER Katharina9. - 48,7352:25,42Amlach - 335m

32,5 km/h

4 CLARA Emma10. - 51,1052:23,05Amlach - 357m

32,8 km/h

9 HEINZ Noreia11. + 1:44,5854:58,74Amlach + 350m

13,0 km/h

12 LUX Elisabeth12. + 2:00,0655:14,22Amlach + 382m

12,8 km/h

Kinder männlich (2006 u. jünger) - Mittelzeitwertung MZ = 2:38,586

20 STEIGER Lukas1. - 1,0662:37,52Amlach - 7m

30,1 km/h

26 LINDER Hannes2. + 3,5442:42,13Amlach + 22m

33,5 km/h

25 PERFLER Maximilian3. - 5,1962:33,39Amlach - 34m

37,3 km/h

14 MAYR Moitz4. - 6,0562:32,53Amlach - 40m

33,5 km/h
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Kinder männlich (2006 u. jünger) - Mittelzeitwertung MZ = 2:38,586

29 MEINDL Georg5. - 7,3062:31,28Amlach - 48m

32,5 km/h

18 VERGEINER Emil6. - 8,4662:30,12Amlach - 56m

36,2 km/h

16 PREYER Leo7. + 8,5742:47,16Amlach + 51m

31,7 km/h

22 PERFLER Philipp8. - 9,0762:29,51Amlach - 61m

37,3 km/h

15 PREYER Luis9. - 12,9562:25,63Amlach - 89m

36,6 km/h

24 PERFLER Paul10. - 14,4162:24,17Amlach - 100m

37,3 km/h

17 WEBER Michael11. + 23,3443:01,93Amlach + 128m

23,2 km/h

23 DREXEL Finn12. - 24,4262:14,16Amlach - 182m

36,2 km/h

30 MEINDL Florian13. + 25,3943:03,98Amlach + 138m

28,6 km/h

27 LINDER Martin14. + 31,8943:10,48Amlach + 167m

24,5 km/h

21 HEINZ Odin15. + 32,1543:10,74Amlach + 169m

25,1 km/h

13 THEURL Simeon16. - 35,9362:02,65Amlach - 293m

49,9 km/h

Erwachsene weiblich (1920 - 2005)
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Erwachsene weiblich (1920 - 2005)

44 GRABER Maria Luisa1. 1:39,04Amlach

1:18,18 (1)57,2 (1)

59 MÜLLER Barbara2. + 21,202:00,24Amlach + 176m

1:33,88 (2)50,7 (2)

43 CLARA Anna3. + 24,042:03,08Amlach + 195m

1:35,48 (3)39,4 (10)

38 THEURL Sarah4. + 25,222:04,26Amlach + 203m

1:35,98 (4)43,2 (3)

36 HOLZER Lissy5. + 28,302:07,34Amlach + 222m

1:37,99 (5)40,3 (7)

53 MAIR Anna6. + 29,462:08,50Amlach + 229m

1:39,44 (6)40,3 (7)

56 LINDER Erna7. + 30,362:09,40Amlach + 235m

1:40,31 (7)42,7 (4)

48 VERGEINER Lisa8. + 30,732:09,77Amlach + 237m

1:41,40 (9)42,7 (4)

54 WENDLINGER Maria9. + 35,162:14,20Amlach + 262m

1:40,66 (8)31,7 (23)

35 UNTERLUGGAUER Vicky10. + 36,542:15,58Amlach + 270m

1:44,45 (10)40,3 (7)

55 PERFLER Juna11. + 37,632:16,67Amlach + 275m

1:45,79 (11)41,7 (6)

61 BRANDSTÄTTER Ingrid12. + 42,452:21,49Amlach + 300m

1:50,37 (14)37,3 (13)

45 MAYR Hermi13. + 43,932:22,97Amlach + 307m

1:47,85 (12)33,1 (19)
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Erwachsene weiblich (1920 - 2005)

58 LIENHARTER Olga14. + 44,002:23,04Amlach + 308m

1:52,27 (15)37,3 (13)

49 LUSSER Gerti15. + 47,372:26,41Amlach + 324m

1:49,63 (13)39,0 (11)

51 PERFLER Anna16. + 49,332:28,37Amlach + 332m

1:53,92 (16)33,8 (17)

62 MEINDL Klothilde17. + 53,412:32,45Amlach + 350m

1:55,70 (17)35,8 (15)

47 UNTERLUGGAUER Steffi18. + 55,532:34,57Amlach + 359m

2:02,32 (21)37,7 (12)

39 ORTNER Erika19. + 56,622:35,66Amlach + 364m

1:59,40 (18)33,1 (19)

63 LUX Christina20. + 58,782:37,82Amlach + 372m

1:59,85 (19)32,2 (22)

60 NIEDRIST Doris21. + 59,312:38,35Amlach + 375m

2:00,37 (20)27,1 (26)

41 HOLZER Anna22. + 1:00,282:39,32Amlach + 378m

2:05,41 (22)32,8 (21)

57 LIENHARTER Victoria23. + 1:02,142:41,18Amlach + 386m

2:06,40 (23)34,4 (16)

37 MAYR Katharina24. + 1:07,302:46,34Amlach + 405m

2:13,91 (28)33,5 (18)

50 PERFLER Bruni24. + 1:07,302:46,34Amlach + 405m

2:06,41 (24)26,9 (27)

42 BACHMANN Marlene26. + 1:08,842:47,88Amlach + 410m

2:08,77 (25)28,6 (25)
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Erwachsene weiblich (1920 - 2005)

52 PERFLER Alexandra27. + 1:10,702:49,74Amlach + 417m

2:11,90 (27)26,5 (28)

40 PREYER Kathrin28. + 1:13,262:52,30Amlach + 425m

2:11,55 (26)29,8 (24)

46 UNTERLUGGAUER Monika29. + 1:55,173:34,21Amlach + 538m

2:42,79 (29)22,7 (29)

Erwachsene männlich (1920 - 2005)

67 THEURL Hannes1. 1:44,23Amlach

1:21,71 (2)54,6 (3)

69 VILLGRATER Christian  2. + 0,991:45,22Amlach + 9m

1:23,33 (3)54,6 (3)

72 THEURL Elias3. + 2,401:46,63Amlach + 23m

1:21,03 (1)58,1 (1)

83 LUSSER Jakob4. + 6,171:50,40Amlach + 56m

1:25,05 (4)49,3 (7)

80 CLARA Stefan5. + 6,591:50,82Amlach + 59m

1:26,24 (5)49,9 (5)

68 MICHELER Gerold6. + 13,481:57,71Amlach + 115m

1:30,87 (6)44,9 (14)

98 BRANDSTÄTTER Karl7. + 14,061:58,29Amlach + 119m

1:32,67 (8)49,3 (7)

74 TSCHOJER Tristan8. + 14,071:58,30Amlach + 119m

1:33,27 (9)48,6 (10)

89 DREXEL Nik9. + 15,531:59,76Amlach + 130m

1:33,73 (10)49,2 (9)
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Erwachsene männlich (1920 - 2005)

88 DREXEL Ilia10. + 16,072:00,30Amlach + 134m

1:34,57 (12)49,9 (5)

96 MÜLLER Andreas11. + 16,462:00,69Amlach + 136m

1:33,90 (11)45,5 (11)

31 HOLZER Sepp12. + 17,202:01,43Amlach + 142m

1:31,19 (7)45,5 (11)

66 GOLLER Gerhard13. + 18,542:02,77Amlach + 151m

1:38,98 (14)55,4 (2)

79 BACHMANN Sepp14. + 21,402:05,63Amlach + 170m

1:37,74 (13)39,8 (19)

85 STEIGER Herbert15. + 22,602:06,83Amlach + 178m

1:39,61 (15)42,7 (16)

90 PERFLER Walter16. + 24,042:08,27Amlach + 187m

1:39,71 (16)44,3 (15)

87 DREXEL Arik17. + 24,512:08,74Amlach + 190m

1:41,32 (18)45,5 (11)

33 PREYER Michl18. + 26,422:10,65Amlach + 202m

1:40,56 (17)36,9 (26)

82 UNTERLUGGAUER Markus19. + 27,052:11,28Amlach + 206m

1:42,92 (19)-5,5 (43)

93 LIENHARTER Rainer20. + 28,692:12,92Amlach + 216m

1:42,95 (20)35,8 (27)

65 UNTERLUGGAUER Christian21. + 33,182:17,41Amlach + 241m

1:46,19 (22)42,7 (16)

84 STEGMANN Andreas22. + 33,542:17,77Amlach + 243m

1:46,56 (23)38,1 (23)
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Erwachsene männlich (1920 - 2005)

92 LINDER Jochen23. + 35,142:19,37Amlach + 252m

1:46,66 (24)38,5 (22)

73 INNERKOFLER Matthias24. + 35,212:19,44Amlach + 253m

1:45,83 (21)39,0 (21)

71 THEURL Günter25. + 35,482:19,71Amlach + 254m

1:49,64 (26)40,3 (18)

75 HOLZER Hannes26. + 36,032:20,26Amlach + 257m

1:47,58 (25)34,4 (29)

94 KURZMANN Josef27. + 38,542:22,77Amlach + 270m

1:50,29 (28)34,1 (30)

100 HOLZER Matthias28. + 41,982:26,21Amlach + 287m

1:51,76 (29)31,9 (33)

86 MAIR Simon29. + 43,342:27,57Amlach + 294m

1:49,97 (27)24,6 (41)

99 MEINDL Georg30. + 44,352:28,58Amlach + 298m

1:57,60 (33)39,4 (20)

102 HOLZER Martin31. + 44,432:28,66Amlach + 299m

1:56,12 (32)37,3 (24)

95 MÜLLER Josef32. + 46,062:30,29Amlach + 306m

1:55,74 (30)37,3 (24)

78 HOLZER Franz33. + 49,812:34,04Amlach + 323m

1:56,01 (31)27,7 (37)

103 VOLKAN Christian  34. + 56,212:40,44Amlach + 350m

2:00,20 (34)33,5 (31)

77 DAVIDIC Michael35. + 1:00,032:44,26Amlach + 365m

2:04,06 (35)26,9 (39)
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Erwachsene männlich (1920 - 2005)

64 MAYR Georg36. + 1:00,782:45,01Amlach + 368m

2:08,52 (36)32,5 (32)

101 KONRAD Manuel37. + 1:02,322:46,55Amlach + 374m

2:12,51 (37)35,1 (28)

32 PREYER Stefan38. + 1:09,352:53,58Amlach + 400m

2:13,84 (38)28,4 (36)

76 PREYER Bertl39. + 1:19,023:03,25Amlach + 431m

2:21,39 (39)27,7 (37)

81 TROJER Andreas40. + 1:31,303:15,53Amlach + 467m

2:37,73 (41)31,9 (33)

91 GRAF Stefan41. + 1:35,143:19,37Amlach + 477m

2:31,43 (40)21,4 (42)

70 GOLLER Richard42. + 1:39,993:24,22Amlach + 490m

2:39,20 (42)25,0 (40)

34 PERFLER Klaus43. + 2:33,664:17,89Amlach + 596m

3:06,53 (43)29,1 (35)

Erwachsene weiblich (1920 - 2005) - Mittelzeitwertung MZ = 2:27,121

49 LUSSER Gerti1. - 0,7112:26,41Amlach - 5m

39,0 km/h

51 PERFLER Anna2. + 1,2492:28,37Amlach + 8m

33,8 km/h

58 LIENHARTER Olga3. - 4,0812:23,04Amlach - 29m

37,3 km/h

45 MAYR Hermi4. - 4,1512:22,97Amlach - 29m

33,1 km/h
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Erwachsene weiblich (1920 - 2005) - Mittelzeitwertung MZ = 2:27,121

62 MEINDL Klothilde5. + 5,3292:32,45Amlach + 35m

35,8 km/h

61 BRANDSTÄTTER Ingrid6. - 5,6312:21,49Amlach - 40m

37,3 km/h

47 UNTERLUGGAUER Steffi7. + 7,4492:34,57Amlach + 48m

37,7 km/h

39 ORTNER Erika8. + 8,5392:35,66Amlach + 55m

33,1 km/h

55 PERFLER Juna9. - 10,4512:16,67Amlach - 76m

41,7 km/h

63 LUX Christina10. + 10,6992:37,82Amlach + 68m

32,2 km/h

60 NIEDRIST Doris11. + 11,2292:38,35Amlach + 71m

27,1 km/h

35 UNTERLUGGAUER Vicky12. - 11,5412:15,58Amlach - 85m

40,3 km/h

41 HOLZER Anna13. + 12,1992:39,32Amlach + 77m

32,8 km/h

54 WENDLINGER Maria14. - 12,9212:14,20Amlach - 96m

31,7 km/h

57 LIENHARTER Victoria15. + 14,0592:41,18Amlach + 87m

34,4 km/h

48 VERGEINER Lisa16. - 17,3512:09,77Amlach - 134m

42,7 km/h

56 LINDER Erna17. - 17,7212:09,40Amlach - 137m

42,7 km/h
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Erwachsene weiblich (1920 - 2005) - Mittelzeitwertung MZ = 2:27,121

53 MAIR Anna18. - 18,6212:08,50Amlach - 145m

40,3 km/h

37 MAYR Katharina19. + 19,2192:46,34Amlach + 116m

33,5 km/h

50 PERFLER Bruni19. + 19,2192:46,34Amlach + 116m

26,9 km/h

36 HOLZER Lissy21. - 19,7812:07,34Amlach - 155m

40,3 km/h

42 BACHMANN Marlene22. + 20,7592:47,88Amlach + 124m

28,6 km/h

52 PERFLER Alexandra23. + 22,6192:49,74Amlach + 133m

26,5 km/h

38 THEURL Sarah24. - 22,8612:04,26Amlach - 184m

43,2 km/h

43 CLARA Anna25. - 24,0412:03,08Amlach - 195m

39,4 km/h

40 PREYER Kathrin26. + 25,1792:52,30Amlach + 146m

29,8 km/h

59 MÜLLER Barbara27. - 26,8812:00,24Amlach - 224m

50,7 km/h

44 GRABER Maria Luisa28. - 48,0811:39,04Amlach - 485m

57,2 km/h

46 UNTERLUGGAUER Monika29. + 1:07,0893:34,21Amlach + 313m

22,7 km/h

Erwachsene männlich (1920 - 2005) - Mittelzeitwertung MZ = 2:22,862
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Erwachsene männlich (1920 - 2005) - Mittelzeitwertung MZ = 2:22,862

94 KURZMANN Josef1. - 0,0922:22,77Amlach - 1m

34,1 km/h

75 HOLZER Hannes2. - 2,6022:20,26Amlach - 19m

34,4 km/h

71 THEURL Günter3. - 3,1522:19,71Amlach - 23m

40,3 km/h

100 HOLZER Matthias4. + 3,3482:26,21Amlach + 23m

31,9 km/h

73 INNERKOFLER Matthias5. - 3,4222:19,44Amlach - 25m

39,0 km/h

92 LINDER Jochen6. - 3,4922:19,37Amlach - 25m

38,5 km/h

86 MAIR Simon7. + 4,7082:27,57Amlach + 32m

24,6 km/h

84 STEGMANN Andreas8. - 5,0922:17,77Amlach - 37m

38,1 km/h

65 UNTERLUGGAUER Christian9. - 5,4522:17,41Amlach - 40m

42,7 km/h

99 MEINDL Georg10. + 5,7182:28,58Amlach + 38m

39,4 km/h

102 HOLZER Martin11. + 5,7982:28,66Amlach + 39m

37,3 km/h

95 MÜLLER Josef12. + 7,4282:30,29Amlach + 49m

37,3 km/h

93 LIENHARTER Rainer13. - 9,9422:12,92Amlach - 75m

35,8 km/h
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Erwachsene männlich (1920 - 2005) - Mittelzeitwertung MZ = 2:22,862

78 HOLZER Franz14. + 11,1782:34,04Amlach + 73m

27,7 km/h

82 UNTERLUGGAUER Markus15. - 11,5822:11,28Amlach - 88m

-5,5 km/h

33 PREYER Michl16. - 12,2122:10,65Amlach - 93m

36,9 km/h

87 DREXEL Arik17. - 14,1222:08,74Amlach - 110m

45,5 km/h

90 PERFLER Walter18. - 14,5922:08,27Amlach - 114m

44,3 km/h

85 STEIGER Herbert19. - 16,0322:06,83Amlach - 126m

42,7 km/h

79 BACHMANN Sepp20. - 17,2322:05,63Amlach - 137m

39,8 km/h

103 VOLKAN Christian  21. + 17,5782:40,44Amlach + 110m

33,5 km/h

66 GOLLER Gerhard22. - 20,0922:02,77Amlach - 164m

55,4 km/h

77 DAVIDIC Michael23. + 21,3982:44,26Amlach + 130m

26,9 km/h

31 HOLZER Sepp24. - 21,4322:01,43Amlach - 176m

45,5 km/h

64 MAYR Georg25. + 22,1482:45,01Amlach + 134m

32,5 km/h

96 MÜLLER Andreas26. - 22,1722:00,69Amlach - 184m

45,5 km/h
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Erwachsene männlich (1920 - 2005) - Mittelzeitwertung MZ = 2:22,862

88 DREXEL Ilia27. - 22,5622:00,30Amlach - 188m

49,9 km/h

89 DREXEL Nik28. - 23,1021:59,76Amlach - 193m

49,2 km/h

101 KONRAD Manuel29. + 23,6882:46,55Amlach + 142m

35,1 km/h

74 TSCHOJER Tristan30. - 24,5621:58,30Amlach - 208m

48,6 km/h

98 BRANDSTÄTTER Karl31. - 24,5721:58,29Amlach - 208m

49,3 km/h

68 MICHELER Gerold32. - 25,1521:57,71Amlach - 214m

44,9 km/h

32 PREYER Stefan33. + 30,7182:53,58Amlach + 177m

28,4 km/h

80 CLARA Stefan34. - 32,0421:50,82Amlach - 289m

49,9 km/h

83 LUSSER Jakob35. - 32,4621:50,40Amlach - 294m

49,3 km/h

72 THEURL Elias36. - 36,2321:46,63Amlach - 340m

58,1 km/h

69 VILLGRATER Christian  37. - 37,6421:45,22Amlach - 358m

54,6 km/h

67 THEURL Hannes38. - 38,6321:44,23Amlach - 371m

54,6 km/h

76 PREYER Bertl39. + 40,3883:03,25Amlach + 220m

27,7 km/h
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Dorfrodeltag

Erwachsene männlich (1920 - 2005) - Mittelzeitwertung MZ = 2:22,862

81 TROJER Andreas40. + 52,6683:15,53Amlach + 269m

31,9 km/h

91 GRAF Stefan41. + 56,5083:19,37Amlach + 283m

21,4 km/h

70 GOLLER Richard42. + 1:01,3583:24,22Amlach + 300m

25,0 km/h

34 PERFLER Klaus43. + 1:55,0284:17,89Amlach + 446m

29,1 km/h
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Vorläufer

Vorläufer männlich (1920 u. jünger)

105 HIRSCHBERG Stefan1. 1:43,99Vorläufer

1:31,161:22,111:07,6743,3429,035,16 (1)(2)(2)(2)(2)(1)54,6 (2)

104 GLANTSCHNIG Alois2. + 0,081:44,07Vorläufer + 1m

1:31,281:21,431:07,0642,8028,705,27 (2)(1)(1)(1)(1)(2)56,3 (1)
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Amlacher Dorfrodeltag
Freiwillige Feuerwehr - Amlach

Sonderwertung

Mittelzeit mixed  -  MZ = 2:31,812

MEINDL Georg - 0,532

höchste Geschwindigkeit weiblich

GRABER Maria Luisa 57,2 km/h57,2 km/h

höchste Geschwindigkeit männlich

THEURL Elias 58,1 km/h58,1 km/h

gemeldet :

am Start :

gewertet :

105

102 0

102 0

Rennleiter :  Michael Peyer Schiedsrichter :  0

Kommandant :  Michael Preyer
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